Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13.09.2010

	  №
	934-п

О внесении изменения в постановление

администрации Сланцевского муниципального
района Ленинградской области
от 15.07.2009  № 726-п
В связи с кадровыми и структурными изменениями,  администрация муниципального образования Сланцевский муниципальный район
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Сланцевского муниципального района от 15.07.2009 № 726-п «Об образовании комиссии по вопросам бесплатного предоставления в собственность граждан земельных участков для индивидуального жилищного строительства» изменения, изложив приложение 1 и приложение 3 в новой редакции согласно приложениям.

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его опубликования в газете  «Знамя труда».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Сланцевского муниципального района Большакову Т.А.
Глава администрации
муниципального образования                                                           С.Н. Кузьмин